制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC1122 2020 年 5 月 23 日 星期六

证券代码：603221 证券简称：爱丽家居 公告编号：临 2020-021

张家港爱丽家居科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理进展更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
张家港爱丽家居科技股份有限公司于 2020 年 5 月 22 日披露了公司《爱丽家居

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理进展的公告》（公告编号：临 2020-020）。
因工作人员疏忽，其中部分内容有误，具体公告内容更正如下：

变更前：
七、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况
金额：万元
序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回本金金额
1 结构性存款 6,000.00 0 0 6,000.00

合计 6,000.00 0 0 6,000.00
合计 6,000.00

最近 12个月内单日最高投入金额 6,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 8.45%
最近 12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 42.24%

目前已使用的理财额度 6,000.00
尚未使用的理财额度 29,000.00

总理财额度 35,000.00

注：上述涉及财务数据以公司 2019 年合并财务报表为准（经审计）。
变更后：
七、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况
金额：万元
序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回本金金额
1 结构性存款 6,000.00 0 0 6,000.00

合计 6,000.00 0 0 6,000.00
合计 6,000.00

最近 12个月内单日最高投入金额 6,000.00
最近 12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 8.45%
最近 12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） -

目前已使用的理财额度 6,000.00
尚未使用的理财额度 29,000.00

总理财额度 35,000.00
注：上述涉及财务数据以公司 2019 年合并财务报表为准（经审计）。
特此公告。

张家港爱丽家居科技股份有限公司董事会
二零二零年五月二十三日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 22 日
(二)股东大会召开的地点：浙江省嘉兴市亚中路 777 号闻泰科技股份有限公司

会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 32
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 372,413,063
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 33.1318

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
公司董事长张学政先生因公务不能出席并主持本次会议，根据《公司章程》的有

关规定，经半数以上董事推举，本次会议由公司董事张秋红主持，会议采用现场投票
和网络投票相结合的方式进行表决，表决方式符合《公司法》、《上海证券交易所上市
公司股东大会网络投票实施细则》及《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 5 人，出席 3 人，董事长张学政先生、独立董事王艳辉先生因公

务未能出席；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书周斌出席会议；
4、公司在任部分高管及公司见证律师均列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于《闻泰科技股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励

计划（草案）》及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 371,040,428 99.6314 1,372,635 0.3686 0 0.0000

2、议案名称：关于《闻泰科技股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票激励
计划实施考核管理办法》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 371,040,428 99.6314 1,372,635 0.3686 0 0.0000
3、议案名称：关于提请股东大会授权董事会全权办理本次激励计划有关事宜

的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 371,040,428 99.6314 1,372,635 0.3686 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于《闻泰科技股份有限公司
2020年股票期权与限制性股票
激励计划（草案）》及其摘要的议
案

86,488,315 98.4377 1,372,635 1.5623 0 0.0000

2

关于《闻泰科技股份有限公司
2020年股票期权与限制性股票
激励计划实施考核管理办法》的
议案

86,488,315 98.4377 1,372,635 1.5623 0 0.0000

3
关于提请股东大会授权董事会
全权办理本次激励计划有关事
宜的议案

86,488,315 98.4377 1,372,635 1.5623 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
所有议案均为特别决议议案，获得了有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市君合律师事务所
律师：刘鑫、殷会鹏
2、律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序、表决方式符合法律规定，公司部分董事及高

级管理人员未出席或列席本次股东大会，但经本所律师现场见证，上述事项不影响
本次股东大会表决结果的合法有效性，由此作出的股东大会决议合法有效。

四、备查文件目录
1、闻泰科技股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议；
2、关于闻泰科技股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会的法律意见书。

闻泰科技股份有限公司
2020 年 5 月 23 日

证券代码：600745 证券简称：闻泰科技 公告编号：2020-056

闻泰科技股份有限公司
2020 年第三次临时股东大会决议公告

证券代码：603221 证券简称：爱丽家居 公告编号：临 2020-022

张家港爱丽家居科技股份有限公司
关于公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

张家港爱丽家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 21 日召
开了第一届董事会第十一次会议、第一届监事会第六次会议，2020 年 5 月 7 日召开
了 2020 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于修订<公司章程>并办理工商变
更登记的议案》。 具体内容请参见公司 2020 年 4 月 22 日披露于上海证券交易所网
站(www.sse.com.cn)的《爱丽家居关于修订<公司章程>并办理工商变更登记的公告》
（公告编号：临 2020-005） 。

根据股东大会授权，公司于近日完成工商变更登记相关手续，并取得苏州市行
政审批局换发的《营业执照》，具体登记信息如下：

一、统一社会信用代码：91320582714943959W
二、名称：张家港爱丽家居科技股份有限公司
三、注册资本：24000 万元整

四、类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
五、成立日期：1999 年 11 月 01 日
六、法定代表人：宋正兴
七、营业期限：1999 年 11 月 01 日至长期
八、经营范围：室内外装饰材料（不含化学品）、家居产品的设计、研发、生产、销

售；塑料地板、地砖及相关塑料制品的设计、研发、生产和销售；自营和代理各类商
品及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营
活动）

九、住所：江苏省张家港市锦丰镇合兴街道
特此公告。

张家港爱丽家居科技股份有限公司
董事会

二零二零年五月二十三日

证券代码：603221 证券简称：爱丽家居 公告编号：临 2020-023

张家港爱丽家居科技股份有限公司股票交易异常波动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
张家港爱丽家居科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票价格于 2020 年 5

月 20 日、5 月 21 日、5 月 22 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过
20%。 根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票异常波动情形。

经公司自查，并向实际控制人及主要股东核实，截至本公告披露日，不存在应
披露而未披露的重大信息。

经公司自查，公司目前生产经营正常。从市场环境来看，2020 年以来，新型冠状
病毒肺炎疫情给公司经营带来了不确定性。 在今年年初，疫情导致的开工延迟和关
键原材料短缺对公司订单交付带来了压力。 随着疫情在欧洲和美国的蔓延，国外市
场销售可能面临挑战。 但从整体上来看，截至目前，疫情带来的负面影响是较为有
限和可控的。 公司所处行业政策没有发生重大调整，公司生产成本和销售等情况没
有出现大幅波动、内部生产经营秩序正常。

根据公告披露， 公司 2019 年度实现营业收入 11.46 亿元， 较去年同期下降
16.53% ， 归属于上市公司股东的净利润为 14,202.97 万元， 较去年同期下降
18.99%；公司 2020 年第一季度实现营业收入 2.34 亿元，较去年同期下降 7.92%，归
属于上市公司股东的净利润为 2,006.47 万元，较去年同期下降 25.89%。

一、股票交易（异常）波动的具体情况
公司股票交易连续三个交易日（2020 年 5 月 20 日、5 月 21 日、5 月 22 日）收盘

价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于
股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票交易异常波动的情况，公司对有关事项进行了核查，并发函问询

了实际控制人和主要股东，现将有关情况说明如下：
（一）生产经营情况。 经公司自查，公司目前生产经营正常。 从市场环境来看，

2020 年以来，新型冠状病毒肺炎疫情给公司经营带来了不确定性。 在今年年初，疫
情导致的开工延迟和关键原材料短缺对公司订单交付带来了压力。 随着疫情在欧
洲和美国的蔓延，国外市场销售可能面临挑战。 但从整体上来看，截至目前，疫情带
来的负面影响是较为有限和可控的。 公司所处行业政策没有发生重大调整，公司生
产成本和销售等情况没有出现大幅波动、内部生产经营秩序正常。

（二）重大事项情况。 经公司自查，并向实际控制人和主要股东核实，截至本公
告披露日，公司及实际控制人和主要股东均不存在应披露而未披露的重大信息，包
括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注
入、股份回购、股权激励、破产重组、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况。 公司目前未发现对公司股票交易价
格可能产生重大影响的媒体报道或市场传闻，亦未涉及市场热点概念。

（四）其他股价敏感信息。 经核实，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大
影响的重大事件，公司董事、监事、高级管理人员、实际控制人和主要股东在公司本
次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示
公司股票连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%， 属于股票

交易异常波动，感谢广大投资者对公司的关注和信任，提醒广大投资者注意二级市
场交易风险。

根据公告披露， 公司 2019 年度实现营业收入 11.46 亿元， 较去年同期下降
16.53% ， 归属于上市公司股东的净利润为 14,202.97 万元， 较去年同期下降
18.99%；公司 2020 年第一季度实现营业收入 2.34 亿元，较去年同期下降 7.92%，归
属于上市公司股东的净利润为 2,006.47 万元，较去年同期下降 25.89%。

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券
日报》为公司指定信息披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指
定信息披露网站。 公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投
资者理性投资，注意投资风险。

四、董事会声明及相关方承诺
公司董事会确认，截至目前，公司没有任何根据上海证券交易所《股票上市规

则》等有关规定应披露而未披露的事项与该事项有关筹划、商谈、意向、协议等，董
事会也未获悉根据《股票上市规则》等有关规则应披露而未披露的，对本公司股票
及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在需
要更正、补充之处。

特此公告。
张家港爱丽家居科技股份有限公司

董事会
二零二零年五月二十三日

证券代码：603316 证券简称：诚邦股份 公告编号：2020-024

诚邦生态环境股份有限公司 2019 年年度股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 22 日
(二)股东大会召开的地点：诚邦股份会议室（二）
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 105,371,919
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 51.8358

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
是；本次股东大会由公司董事会召集，董事长方利强先生主持，会议采取现场投

票及网络投票相结合的表决方式进行表决，会议的召集、召开、出席会议人员资格及
表决方式符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 9 人，出席 9 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 2 人，监事朱国荣先生因工作原因未能参加；
3、董事会秘书胡先伟先生出席了本次会议；公司部分高级管理人员列席了本次

会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：关于《公司 2019 年年度报告》及摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

2、议案名称：关于《公司 2019 年度董事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

3、议案名称：关于《公司 2019 年度监事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

4、议案名称：关于《公司 2019 年度独立董事述职报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

5、议案名称：关于公司 2019 年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

6、议案名称：关于《公司 2019 年度财务决算报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7、议案名称：关于续聘中汇会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度审计
机构的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
8、议案名称：关于《公司 2019 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9、议案名称：关于授权公司董事会、管理层申请银行授信权限的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000
10、议案名称：关于预计向子公司提供担保额度的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

11、议案名称：关于《公司 2019 年度内部控制评价报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

12、议案名称：关于公司董事、监事 2020 年度薪酬计划的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

13、议案名称：关于修改公司章程暨变更公司法定代表人的议案
审议结果：通过
表决情况：
股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
A股 105,371,919 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二)现金分红分段表决情况
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）
持股 5%以上普通
股股东 98,203,402 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普通
股股东 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普通
股股东 7,168,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

其中: 市值 50万以
下普通股股东 0 0.0000 0 0.0000 0 0.0000

市值 50 万以上普
通股股东 7,168,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 关于公司 2019 年度利
润分配预案的议案 3,200,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

7

关于续聘中汇会计师
事务所 (特殊普通合
伙) 为公司 2020 年度
审计机构的议案

3,200,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

10 关于预计向子公司提
供担保额度的议案 3,200,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

11
关于《公司 2019 年度
内部控制评价报告》的
议案

3,200,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

12
关于公司董事、 监事
2020 年度薪酬计划的
议案

3,200,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

13
关于修改公司章程暨
变更公司法定代表人
的议案

3,200,517 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(四)关于议案表决的有关情况说明
上述议案均获本次股东大会审议通过，且议案 5、议案 7、议案 10、议案 11、议

案 12、议案 13 对中小投资者的表决情况进行了单独计票；
议案 13 为特别决议议案， 该议案已获得有效表决权股份总数的 2/3 以上通

过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市君合律师事务所
律师：陈旭楠、胡嘉冬
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行

政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集
人的资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

诚邦生态环境股份有限公司
2020 年 5 月 23 日

证券代码：603629 证券简称：利通电子 公告编号：2020-022

江苏利通电子股份有限公司股东减持股份时间过半暨进展公告
本公司董事会 、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
大股东及董监高持股的基本情况: 截止本公告披露日，公司股东、监事会主席张

德峰先生持有江苏利通电子股份有限公司 4,999,900 股，占公司总股本的 4.9999%。
减持计划的进展情况:公司于 2020 年 4 月 22 日披露了《江苏利通电子股份有限

公司持股 5%以上股东减持股份计划公告》，该减持计划中减持期间为 2020/5/19 至
2020/5/28，截至本公告日，减持时间已过半，张德峰先生通过集中竞价交易方式减
持公司股份合计 100 股。

一、减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比

例 当前持股股份来源

张德峰 5%以上非第一大股东 5,000,000 5% IPO前取得：5,000,000股
上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施进展
（一）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：
减持时间过半

股东名称 减持数
量（股） 减持比例 减持期间 减持方

式
减持价格区
间（元/股）

减持总
金额
（元）

当前持股数量
（股）

当前持股比
例

张德峰 100 0.0001% 2020/5/19 ～
2020/5/22

集中竞
价交易

23.48 -
23.48 2,348 4,999,900 4.9999%

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事
项

□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
本次减持计划为公司股东、 监事会主席张德峰先生根据个人资金需求自主决

定，是股东的正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生
重大影响，不会导致公司控制权发生变化。

（五）本所要求的其他事项
公司将持续关注公司股东、监事会主席张德峰先生减持计划的实施情况，并督

促其严格遵守相关法律法规、 部门规章和规范性文件的相关要求， 及时履行信息
披露义务。

三、相关风险提示
（一）减持计划存在不确定性风险，本次减持计划人员将根据市场情况、公司股

价等因素决定具体实施本次股份减持计划，减持数量、减持价格存在不确定性。
（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三）其他风险
本次减持计划符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》
等有关法律、法规、部门规章及规范性文件的相关规定。 在减持期间，公司将严格
按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。
江苏利通电子股份有限公司

董事会
2020 年 5 月 23 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》《上市公司信息披
露管理办法》和《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》等规范性文件
要求及闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）关于信息披露和内幕信息知情人
登记的相关规定，公司针对《2020 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下
简称“激励计划”）采取了充分必要的保密措施，同时对激励计划的内幕信息知情人
做了备案登记。

2020 年 5 月 6 日，公司召开第十届董事会第二十次会议、第十届监事会第十三
次会议，审议通过了《关于<闻泰科技股份有限公司 2020 年股票期权与限制性股票
激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案，并于 2020 年 5 月 7 日在上海证券
交易所网站公开披露了相关公告。 根据《上市公司股权激励管理办法》的相关规定，
通过向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司”）查询，公
司对本次激励计划内幕信息知情人及激励对象在激励计划草案首次公开披露前 6
个月内（自 2019 年 11 月 6 日至 2020 年 5 月 6 日）买卖公司股票的情况进行自查，具
体情况如下：

一、核查的范围和程序
（一）本次核查对象为本次激励计划的内幕信息知情人及激励对象；
（二）本次激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》；
（三） 公司向中登公司就核查对象在激励计划草案首次公开披露前 6 个月（自

2019 年 11 月 6 日至 2020 年 5 月 6 日）买卖本公司股票的情况进行了查询，并由中
登公司出具了查询证明。

二、核查对象买卖公司股票的情况说明
根据中登公司 2020 年 5 月 21 日出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询

证明》，在本次自查期间，核查对象中共有 184 人存在买卖公司股票的行为，具体情
况详见附件《核查对象在自查期间买卖股票的情况》。

除附件披露情况外，其余被核查对象在自查期间不存在买卖公司股票的行为。
经核查： 以上买卖股票对象买卖公司股票的行为均发生在其知悉内幕信息之

前，买卖公司股票系基于其对二级市场行情、市场公开信息及个人判断做出的独立
投资决策，未从任何其他方处获得相关事项的内幕信息，不存在利用内幕信息买卖
公司股票的情形，不存在内幕交易的行为。

三、结论
经核查，在本激励计划公告前六个月内，未发现相关内幕信息知情人存在利用

与本次激励计划相关的内幕信息买卖公司股票的行为或泄露本次激励计划有关内
幕信息的情形。

特此公告。
闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二〇年五月二十三日
附件：

核查对象在自查期间买卖股票的情况
序号 姓名 职务 累计买入（股） 累计卖出（股）
1 梁承志 中层管理人员 5,000 3,600
2 王伟超 中层管理人员 0 9,000
3 朱华伟 中层管理人员 1,000 17,000
4 郭海明 中层管理人员 200 200
5 赵坤 中层管理人员 6,500 8,500
6 薛智 中层管理人员 4,800 4,400
7 冯伟 中层管理人员 700 500
8 王福强 中层管理人员 1,500 0
9 傅春荣 中层管理人员 100 100
10 冯俊 中层管理人员 600 0
11 李名鑫 中层管理人员 600 400
12 刘建华 中层管理人员 2,900 2,700
13 颜豪 中层管理人员 7,700 10,300
14 张海峰 中层管理人员 1,800 1,700
15 周新泉 中层管理人员 1,500 1,400
16 周钦 中层管理人员 1,100 1,100
17 罗艳 中层管理人员 1,400 1,100
18 毛江勇 中层管理人员 3,300 2,800
19 徐荣 中层管理人员 1,000 1,000
20 孙瑜 中层管理人员 100 100
21 周罗燕 中层管理人员 0 200
22 宁林炎 中层管理人员 300 0
23 徐亮 中层管理人员 1,000 1,000
24 孔玲 中层管理人员 500 500
25 王德华 中层管理人员 500 0
26 高争波 核心技术（业务）骨干 100 100
27 赵佩佩 核心技术（业务）骨干 100 0
28 张伟 核心技术（业务）骨干 300 300
29 员健 核心技术（业务）骨干 300 300
30 赵宇 核心技术（业务）骨干 1,100 1,100
31 贾映龙 核心技术（业务）骨干 100 0
32 张长路 核心技术（业务）骨干 100 0
33 黄文刚 核心技术（业务）骨干 100 0
34 王昆雷 核心技术（业务）骨干 100 0
35 马文从 核心技术（业务）骨干 2,000 1,300
36 李荣烽 核心技术（业务）骨干 4,500 4,500
37 邓志雄 核心技术（业务）骨干 2,000 2,000
38 肖文明 核心技术（业务）骨干 3,000 3,000
39 董继发 核心技术（业务）骨干 0 1,400
40 黄裔 核心技术（业务）骨干 100 100
41 何势华 核心技术（业务）骨干 2,500 2,500
42 黄立才 核心技术（业务）骨干 100 0
43 杨长辉 核心技术（业务）骨干 200 200
44 徐松涛 核心技术（业务）骨干 800 800
45 肖礼伏 核心技术（业务）骨干 4,800 4,800
46 刘晟 核心技术（业务）骨干 600 1,000
47 郝明 核心技术（业务）骨干 300 100
48 匡小春 核心技术（业务）骨干 300 300
49 潘元春 核心技术（业务）骨干 100 0
50 徐晨辉 核心技术（业务）骨干 400 400
51 周先群 核心技术（业务）骨干 8,600 9,000
52 刘芳 核心技术（业务）骨干 100 100
53 周坤 核心技术（业务）骨干 1,200 1,600
54 赵国安 核心技术（业务）骨干 10,100 13,100
55 刘伟霞 核心技术（业务）骨干 100 100
56 晁海龙 核心技术（业务）骨干 6,500 6,500
57 王琳 核心技术（业务）骨干 700 700
58 张荣辉 核心技术（业务）骨干 100 300
59 李梅 核心技术（业务）骨干 500 500
60 赵永华 核心技术（业务）骨干 400 1,000
61 杨明猛 核心技术（业务）骨干 400 400
62 任丽 核心技术（业务）骨干 700 700
63 刘美珍 核心技术（业务）骨干 100 0
64 付晶 核心技术（业务）骨干 200 200
65 刁颖 核心技术（业务）骨干 100 100
66 梅静 核心技术（业务）骨干 2,000 2,600
67 王逸 核心技术（业务）骨干 7,300 8,200
68 李梓淳 核心技术（业务）骨干 200 200
69 郑文丽 核心技术（业务）骨干 800 800
70 刘东鑫 核心技术（业务）骨干 100 100
71 姚爱彬 核心技术（业务）骨干 100 100
72 蒋仁林 核心技术（业务）骨干 200 200
73 纪永波 核心技术（业务）骨干 600 600
74 安伟丰 核心技术（业务）骨干 0 200
75 闻志嘉 核心技术（业务）骨干 100 700
76 王智慧 核心技术（业务）骨干 1,700 1,700
77 张建明 核心技术（业务）骨干 1,700 1,000
78 江旺蒿 核心技术（业务）骨干 0 300
79 李小超 核心技术（业务）骨干 500 0
80 张传银 核心技术（业务）骨干 900 900
81 孙璐茜 核心技术（业务）骨干 200 200
82 金建萍 核心技术（业务）骨干 400 400

83 荀兴利 核心技术（业务）骨干 23,800 26,700

84 孟贺 核心技术（业务）骨干 4,300 4,300

85 范兴龙 核心技术（业务）骨干 300 300

86 路雄成 核心技术（业务）骨干 1,500 1,500

87 罗建龙 核心技术（业务）骨干 800 2,000

88 聂开磊 核心技术（业务）骨干 900 800

89 陈勇 核心技术（业务）骨干 400 0

90 廖闻翰 核心技术（业务）骨干 600 400

91 吴莹莹 核心技术（业务）骨干 400 200

92 肖焕君 核心技术（业务）骨干 200 200

93 吴桂林 核心技术（业务）骨干 300 600

94 杨杰 核心技术（业务）骨干 2,100 2,100

95 王良之 核心技术（业务）骨干 200 200

96 林静 核心技术（业务）骨干 100 100

97 焦刚 核心技术（业务）骨干 500 0

98 邬立旺 核心技术（业务）骨干 500 500

99 赵传明 核心技术（业务）骨干 200 200

100 戴国金 核心技术（业务）骨干 1,700 1,700

101 郝正辉 核心技术（业务）骨干 100 100

102 兰春佳 核心技术（业务）骨干 500 500

103 齐海谦 核心技术（业务）骨干 100 100

104 闵娇云 核心技术（业务）骨干 10,200 20,300

105 王新安 核心技术（业务）骨干 8,500 9,600

106 郭志浩 核心技术（业务）骨干 2,300 2,200

107 李晓文 核心技术（业务）骨干 300 300

108 朱春兰 核心技术（业务）骨干 5,000 4,200

109 赵兰英 核心技术（业务）骨干 2,700 3,400

110 杨杨 核心技术（业务）骨干 800 0

111 张水源 核心技术（业务）骨干 800 300

112 李沛晏 核心技术（业务）骨干 0 100

113 严秀丽 核心技术（业务）骨干 600 400

114 陈小华 核心技术（业务）骨干 300 300

115 单明伟 核心技术（业务）骨干 1,300 1,300

116 郑子鹏 核心技术（业务）骨干 100 100

117 魏庆生 核心技术（业务）骨干 200 200

118 马盼盼 核心技术（业务）骨干 100 100

119 柴昌敏 核心技术（业务）骨干 1,100 500

120 刘纪立 核心技术（业务）骨干 100 100

121 高超 核心技术（业务）骨干 300 300

122 刘煜锋 核心技术（业务）骨干 8,900 9,700

123 黄知强 核心技术（业务）骨干 1,200 1,000

124 安淑芹 核心技术（业务）骨干 1,600 1,000

125 安益龙 核心技术（业务）骨干 1,100 1,300

126 杨光波 核心技术（业务）骨干 5,300 5,300

127 邓福刚 核心技术（业务）骨干 3,700 3,900

128 张小亮 核心技术（业务）骨干 3,000 3,000

129 傅正安 核心技术（业务）骨干 1,300 1,500

130 向益中 核心技术（业务）骨干 2,800 2,600

131 明伟 核心技术（业务）骨干 900 900

132 肖芳财 核心技术（业务）骨干 500 500

133 金佳锋 核心技术（业务）骨干 700 0

134 傅莎 核心技术（业务）骨干 200 0

135 程明国 核心技术（业务）骨干 200 0

136 吴坚林 核心技术（业务）骨干 100 100

137 苏红卫 核心技术（业务）骨干 2,300 0

138 唐邓国 核心技术（业务）骨干 9,700 16,400

139 曹顺 核心技术（业务）骨干 2,300 2,300

140 张静 核心技术（业务）骨干 500 600

141 杨彩艳 核心技术（业务）骨干 200 200

142 刘莉 核心技术（业务）骨干 200 200

143 路晓杰 核心技术（业务）骨干 300 200

144 林介州 核心技术（业务）骨干 1,000 1,000

145 郭灿杰 核心技术（业务）骨干 1,800 1,600

146 杨梓良 核心技术（业务）骨干 200 100

147 肖静 核心技术（业务）骨干 200 200

148 文光洙 核心技术（业务）骨干 600 600

149 涂俊辉 核心技术（业务）骨干 200 200

150 吴伟 核心技术（业务）骨干 200 200

151 韩继航 核心技术（业务）骨干 100 100

152 王学军 核心技术（业务）骨干 4,100 4,100

153 茅金健 核心技术（业务）骨干 500 500

154 吴丽丽 核心技术（业务）骨干 200 0

155 王华盛 核心技术（业务）骨干 200 0

156 邓宇 核心技术（业务）骨干 100 100

157 蓝玉春 核心技术（业务）骨干 200 100

158 卢泽凯 核心技术（业务）骨干 19,800 17,600

159 史昭成 核心技术（业务）骨干 500 500

160 陈马贵 核心技术（业务）骨干 100 100

161 王颖晨 核心技术（业务）骨干 100 0

162 褚状状 核心技术（业务）骨干 100 0

163 黄振志 核心技术（业务）骨干 51,800 51,600

164 齐二波 核心技术（业务）骨干 200 0

165 崔民禹 核心技术（业务）骨干 1,700 2,500

166 张旭东 核心技术（业务）骨干 400 100

167 刘丰源 核心技术（业务）骨干 1,300 1,200

168 司俊 核心技术（业务）骨干 1,000 1,000

169 唐瑞良 核心技术（业务）骨干 3,300 700

170 刘帝金 核心技术（业务）骨干 4,600 7,500

171 朱浩然 核心技术（业务）骨干 200 200

172 花杰 核心技术（业务）骨干 700 2,500

173 柯其龙 核心技术（业务）骨干 500 500

174 毛润 核心技术（业务）骨干 300 300

175 王礼平 核心技术（业务）骨干 900 400

176 王海英 核心技术（业务）骨干 0 100

177 张强 核心技术（业务）骨干 200 200

178 何鹏 核心技术（业务）骨干 400 400

179 徐继安 核心技术（业务）骨干 900 1,100

180 黄跃娟 核心技术（业务）骨干 200 200

181 詹谷 核心技术（业务）骨干 10,200 11,200

182 胡洋洋 核心技术（业务）骨干 200 100

183 吴宏辉 核心技术（业务）骨干 300 300

184 郑一平 核心技术（业务）骨干 2,200 2,200

证券代码：600745 证券简称：闻泰科技 公告编号：临 2020-057

闻泰科技股份有限公司关于
2020 年股票期权与限制性股票激励计划内幕信息知情人

及激励对象买卖公司股票情况自查报告